processu et demonstratione metarum contradictionis obstaculo ipsis dominis de capitulo obviassent.

Tandem die sequenti, scilicet tertio die octavarum predictarum [május 3.] ad videndum demonstrationem et reambulationem metarum per ipsos nobiles de Thorozkow faciendam accessissent. Qui quidem nobiles hinc inde transeundo supra unum altum montem Nyarlow vocatum versus montem Pelys ascendissent, ubi iidem nobiles dixissent, quod infra ipsum montem locus Nyagenyedfew (!) vocatus existeret. Et ab ipso loco meta inter ipsos et dominos de capitulo ecclesie Transsiluane supra eundem montem, quem Berch esse dixissent, ascendendo per ipsum Berch infra transirent versus predictam villam Nyrmezew vocatam. Ubi iidem domini de capitulo ipsis nobilibus taliter respondissent, quod capitulum ecclesie Transsiluane in pacifica possessione seu dominio ipsius terre seu montis, ubi [iidem] pert[ranssiss]ent, semper et ab antiquo citra centum annos fuissent et perstitissent, et ipsa terra non est, nec unquam fuisset inter ipsos vel alios litigiosa. Unde si ipsi nobiles ad reambulationem seu ostensionem metarum terre inter ipsos litigiose accederent, cum ipsis transire prompti essent et in tali processu ipsorum predictae terre nondum litigiose, ubi etiam non ipsi nobiles de Thorozkow, sed nobiles de Gyog vicini et commetanei ipsorum existerent, ulterius cum ipsis non transirent, sed ipsos non a reambulatione, sed a metarum erectione et statutione dicte terre prohiberent. Et sic ab eodem loco in discordia separati exitissent et ambe partes recessissent. — *Hátlapján, egykorú kézírásával*: Nobili viro et honesto Ladislao vicevoiuode. Magnifice.

Okleveles formákat nélkülöző, egyszerű feljegyzés a XIV. század végéről, DL 30674. A korábbi kiadásokban olvasható 1342–1343. évi keltezés azért nem fogadható el, mert az erdélyi káptalan és a Torockóiak 1369–1377 között pereskedtek Enyed határának ügyében (CDTrans IV. 782, 839, 953, 996, 1012, V. 59, 115, 320. sz.). Így a címet sem azonosítható Tolcsvai László alvajdával (1342–1344), hanem csak Derencsényi Lászlóval (1372–1373) vagy Nadabi Lászlóval (1374–1376) (vö: Hegyi–W. Kovács: Alvajdák azonosítása 157–161). A legvalószínűbb, hogy az alvajda 1374. december 14-i oklevele (115. sz.) képezte a fenti jelentés közvetlen előzményét, hiszen ez április 29-ét tűzte ki a határjárás időpontjával és május 8-ra kért választ a konventtől, mikor is – a hátlapi *signatura* szerint – csak a felek eltérő álláspontját rögzítő két feljegyzést (*registra*) mutattak be. □ Közlés: DocVal 94–97. — DIR C, veacul XIV, vol. IV. 81–82 (román fordításban, mindkettő hibásan 1342–1343-ra kelteve).